新邵县发展和改革局
公  告

2025年第1号
 
关于公布2025版新邵县政府定价的经营服务性
收费目录清单的公告
 
    按照国家发展改革委办公厅《关于做好2025版政府定价的经营服务性收费目录清单制定工作的通知》要求和《湖南省发展和改革委员会关于公布2025版湖南省政府定价的经营服务性收费目录清单的公告》（2024年第4号）、《关于公布2025版邵阳市政府定价的经营服务性收费目录清单的公告》（2025年第1号）的内容，结合我县收费政策的调整情况，制定了《2025版新邵县政府定价的经营服务性收费目录清单》，现予以公布。《关于公布新邵县政府定价的经营服务性收费目录清单的公告》（新发改费〔2024〕4号）同时废止。目录清单将根据经营服务性收费改革进程实施动态调整。
    附件：
1、2025版新邵县政府定价的经营服务性收费目录清单
（此页无正文）

 
新邵县发展和改革局 
 
                                  2025年1月21日

[bookmark: _GoBack]新邵县发展和改革局办公室          2025年1月21日
— 6 —
— 3 —